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ASSEGNAZIONE ALLE SEDI VIGILI DEL FUOCO 86° CORSO ALFA

Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

1 Abate Cesario  23/06/1986 SAVONA

2 Addesa Antonio  04/03/1989 TREVISO

3 Agapito Fabio  26/01/1980 SONDRIO

4 Agati Raffaele  02/03/1987 VARESE

5 Aiello Giuseppe  07/08/1986 CUNEO

6 Albanese Giulio  13/04/1985 UDINE

7 Alescio Federico  25/02/1988 GENOVA

8 Alessio Samuele  02/08/1974 MONZA E BRIANZA

9 Ambrosi Sergio  09/05/1982 FIRENZE

10 Andreoli Cristian  25/03/1982 MACERATA

11 Andrisani Giuseppe  21/06/1988 ANCONA

12 Andriuoli Angelo  11/04/1988 BOLOGNA

13 Angeloni Emanuele  09/12/1987 MONZA E BRIANZA

14 Anne' Fabio  03/01/1988 NOVARA

15 Anzelmo Adamo  22/07/1990 GENOVA

16 Arena Fabio  11/05/1980 VERBANIA

17 Aringoli Andrea  11/12/1990 MACERATA

18 Arpidone Alessandro  30/04/1980 FERRARA

19 Arthemalle Fabrizio  12/06/1990 GENOVA

20 Asaro Giacomo  19/10/1980 VERBANIA

21 Asciutto Giuseppe  29/05/1979 PESARO E URBINO

22 Assante Giuseppe  29/05/1984 FIRENZE

23 Badaloni Gian Luca  25/09/1985 BELLUNO

24 Baldino Thomas  26/09/1989 FIRENZE

25 Baldo Andrea  19/03/1979 ROVIGO

26 Balducci Fabio  12/10/1983 GORIZIA

27 Ballardini Lorenzo  21/09/1985 FORLI' E CESENA

28 Barbagallo Daniele  18/02/1976 PAVIA

29 Barbati Daniele  15/08/1980 FIRENZE

30 Barreca Pasquale  19/10/1981 PAVIA

31 Barreca Pietro  25/04/1989 FIRENZE

32 Barresi Giuseppe  12/02/1981 TREVISO

33 Basile Maria  15/05/1972 AREZZO

34 Bassolino Raffaele  14/07/1990 RAVENNA

35 Bauce Fabio  10/02/1976 VICENZA

36 Bellucci Matteo  29/03/1988 PERUGIA

37 Bentrovato Giacomo  05/04/1979 TREVISO

38 Bertini Andrea  07/01/1979 FORLI' E CESENA

39 Bevilacqua Luca  15/04/1986 COMO

40 Bianca Simone  14/01/1988 CUNEO

41 Bianco Francesco  27/07/1989 MONZA E BRIANZA

42 Bochicchio Canio Luciano  21/11/1989 MANTOVA

43 Boemio Alessandro  10/02/1985 LECCO

44 Boffi Aldo  07/11/1984 MONZA E BRIANZA

45 Boghi Marco  14/05/1980 LECCO

46 Boi Riccardo  13/06/1981 BERGAMO



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

47 Boi Simon  08/03/1987 GENOVA

48 Bombaci Alessio  27/03/1986 TORINO

49 Bonafortuna Ivan  05/03/1981 MACERATA

50 Boncoraglio Giorgio  28/05/1983 UDINE

51 Bonelli Francesco  23/05/1984 PESARO E URBINO

52 Bonetti Lorenzo  22/09/1979 UDINE

53 Bonsangue Valerio  28/09/1979 VENEZIA

54 Bonvissuto Riccardo  21/02/1982 ALESSANDRIA

55 Borgia Claudio  29/03/1984 FIRENZE

56 Borrello Marco  30/11/1989 PORDENONE

57 Borromeo Mario  22/08/1987 UDINE

58 Borruto Francesco  24/07/1980 TORINO

59 Branca Valerio  30/03/1980 PESARO E URBINO

60 Brasiello Elpidio  17/01/1983 COMO

61 Bratta Benito  05/06/1984 PORDENONE

62 Brau Diego  27/02/1982 VICENZA

63 Bressan Enrico  12/10/1989 TREVISO

64 Broccio Andrea  05/10/1980 VERONA

65 Bruno Antonino  31/08/1979 FERRARA

66 Bruno Mauro  14/05/1985 PADOVA

67 Bruschetto Fabio  03/09/1988 REGGIO EMILIA

68 Bua Fabrizio  20/05/1980 MANTOVA

69 Buccheri Daniele  02/03/1985 FERRARA

70 Burrassi Michele  22/11/1983 PARMA

71 Buso Matteo  02/04/1990 TREVISO

72 Buttau Giovanni Angelo  02/08/1985 VARESE

73 Buttige' Cristian Gaetano Giuseppe  22/03/1979 MONZA E BRIANZA

74 Buzzerio Gianfranco  30/11/1985 ALESSANDRIA

75 Caddeo Francesco  24/11/1989 UDINE

76 Caforio Francesco Saverio  01/05/1981 CUNEO

77 Cagnina Davide  06/06/1988 MANTOVA

78 Caiafa Raffaele  10/11/1988 BERGAMO

79 Caini Francesco  31/01/1985 SIENA

80 Calabrese Gaetano  02/12/1976 VENEZIA

81 Calcagni Andrea  27/02/1989 SAVONA

82 Cali' Luca  01/10/1987 TORINO

83 Cameriere Salvatore  31/07/1987 PIACENZA

84 Campana Filippo  10/12/1984 ALESSANDRIA

85 Campo Bagatin Andrea  15/08/1988 VERCELLI

86 Campostrini Manuele  23/05/1984 VERCELLI

87 Campus Mauro  04/06/1987 BERGAMO

88 Canniello Enrico  31/05/1989 VARESE

89 Cantore Andrea  01/06/1989 ASTI

90 Capo Marco  28/10/1980 BRESCIA

91 Capolupo Eustachio  26/12/1987 VENEZIA

92 Capone Pierpaolo  08/09/1988 BOLOGNA

93 Capozza Antonio  07/10/1979 FIRENZE



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

94 Cappello Giulio Valerio  26/03/1986 AREZZO

95 Cara Cristian  16/02/1987 VICENZA

96 Caramazza Marco Antonio  15/10/1989 ALESSANDRIA

97 Carbonara Maria  20/12/1980 REGGIO EMILIA

98 Carbonella Alessandro  03/01/1981 VERCELLI

99 Cardigliano Salvatore  26/08/1983 BOLOGNA

100 Caria Jacopo  24/12/1981 MONZA E BRIANZA

101 Cariddi Emanuele  29/05/1987 ALESSANDRIA

102 Carlo Michele  26/01/1987 CUNEO

103 Carnevale Roberta  20/02/1981 FIRENZE

104 Caronna Paolo  28/11/1987 TREVISO

105 Casali Marco  05/06/1980 SIENA

106 Casci Mattia  09/08/1986 PESARO E URBINO

107 Casiraro Luigi  22/08/1986 FIRENZE

108 Cassano Albert  18/10/1982 VERBANIA

109 Cassia Marco  03/12/1987 ALESSANDRIA

110 Castaldo Girolamo  04/10/1982 BRESCIA

111 Castiglione Salvatore  09/10/1980 BOLOGNA

112 Casu Simone  24/08/1983 BERGAMO

113 Casula Settimio  22/07/1986 BERGAMO

114 Casula Simone  08/11/1985 CUNEO

115 Catalano Carmine Alessandro  12/02/1985 PESARO E URBINO

116 Catapano Giovanni  02/02/1988 REGGIO EMILIA

117 Cavallaro Angela  07/04/1984 BERGAMO

118 Cavallaro Pierpaolo  21/06/1980 BERGAMO

119 Cavallini Andrea  31/03/1987 PARMA

120 Cecere Alfonso  30/04/1989 TREVISO

121 Centore Luigi  27/07/1984 VARESE

122 Cetroni Matteo  04/12/1989 VENEZIA

123 Checchi Luigi  14/05/1983 FIRENZE

124 Chessa Claudio  14/11/1983 BRESCIA

125 Chessari Giovanni 20/12/1996 MONZA E BRIANZA

126 Chiri Marco  07/03/1989 FERRARA

127 Ciavattella Donatello  21/01/1978 MACERATA

128 Cifone Rocco  19/01/1979 GORIZIA

129 Cintolo Emilio  19/07/1987 UDINE

130 Cirello Marco  04/07/1987 BRESCIA

131 Cirina Marcello  30/04/1981 FIRENZE

132 Citro Michele  03/09/1982 VARESE

133 Clemente Filippo  12/04/1983 PAVIA

134 Colica Antonino  06/09/1988 FERRARA

135 Colista Federico  24/05/1988 BRESCIA

136 Colombi Emanuele  12/06/1987 BERGAMO

137 Conigliaro Fabio  23/10/1981 TREVISO

138 Coniglione Giovanni  10/05/1973 VARESE

139 Contessa Giusto  12/10/1982 PIACENZA

140 Contillo Rocco Alessandro  18/08/1987 TORINO



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

141 Contino Sergio  23/12/1979 CUNEO

142 Corrado Mattia  04/01/1981 CUNEO

143 Corrao Roberto  23/05/1988 GENOVA

144 Corsi Emiliano  19/01/1988 PADOVA

145 Corti Arturo  07/05/1985 VENEZIA

146 Corvi Giuliano  17/09/1986 PIACENZA

147 Costa Damiano  03/12/1987 VARESE

148 Costa Francesco  17/03/1982 UDINE

149 Costa Pancrazio Maurizio  26/05/1979 AREZZO

150 Costa Riccardo Maria  19/08/1983 ASTI

151 Cotroneo Giuseppe Alessandro  24/04/1981 BERGAMO

152 Crescenti Salvatore  11/01/1984 ROVIGO

153 Cristiani Matteo  21/07/1989 SAVONA

154 Cutrera Giovanni  22/06/1988 VENEZIA

155 Cuzzocrea Antonio  04/07/1988 CREMONA

156 D'Ademo Vincenzo Alberto  17/07/1984 PARMA

157 D'Agostino Alessandro  01/02/1986 PIACENZA

158 D'Alessio Ciro  28/07/1986 MODENA

159 D'Alessio Emiliano  24/12/1978 PESARO E URBINO

160 D'Alessio Francesco  15/01/1982 MODENA

161 D'Alterio Francesco  13/08/1986 VENEZIA

162 Dambello Danilo  29/02/1988 UDINE

163 D'Amico Francesco  14/08/1980 SIENA

164 D'Amore Carmine  12/11/1985 UDINE

165 D'Amore Pasquale  26/05/1984 UDINE

166 Danese Paolo  07/12/1981 RIMINI

167 D'Arpa Giuseppe  05/08/1986 BOLOGNA

168 D'Auria Vincenzo  22/09/1982 VENEZIA

169 De Agostini Alessandro  13/11/1988 VARESE

170 De Bernardin Gaina Moris  31/05/1979 BELLUNO

171 De Chiaro Giuseppe  13/09/1985 BRESCIA

172 De Luca Raffaele  03/04/1985 VENEZIA

173 De Marco Angelo  29/03/1988 GENOVA

174 De Marco Roberto  07/12/1979 VARESE

175 De Napoli Mario  22/06/1980 PARMA

176 De Pascali Antonio  01/07/1981 ROVIGO

177 Del Gaudio Andrea Teucro  26/07/1987 VARESE

178 Del Sonno Antonio  21/08/1987 VERCELLI

179 Della Porta Mario  08/10/1985 FIRENZE

180 Della Selva Edmondo  24/07/1980 FIRENZE

181 Delmedico Danilo  25/07/1986 MANTOVA

182 Demarco Vittorio  26/05/1985 TREVISO

183 Dentamaro Domenico  10/04/1977 PESARO E URBINO

184 Denti Angelo  05/08/1987 VERCELLI

185 D'Esposito Diego  26/10/1981 VICENZA

186 D'Eugenio Domenico  08/04/1987 VARESE

187 Di Baja Marcello  15/04/1988 VENEZIA



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

188 Di Biase Angelantonio  29/03/1988 SONDRIO

189 Di Blasi Claudio  04/03/1986 RAVENNA

190 Di Blasi Deborah  24/06/1989 BOLOGNA

191 Di Cristoforo Luigi  16/07/1988 SONDRIO

192 Di Domenico Nicola  06/05/1989 GORIZIA

193 Di Fine Nicola  07/08/1982 PORDENONE

194 Di Gaetano Antonino  18/02/1983 VARESE

195 Di Gioia Pasquale  05/02/1986 BOLOGNA

196 Di Lalla Giulio  28/12/1983 VENEZIA

197 Di Martino Stefano  20/07/1989 ALESSANDRIA

198 Di Santo Flavio  07/05/1985 VARESE

199 Dinuzzi Alessandro  14/06/1985 FERRARA

200 Direnzo Vincenzo  17/09/1986 SONDRIO

201 Dodaro Maria Divina  01/07/1988 MONZA E BRIANZA

202 Donati Daniele  25/11/1981 RAVENNA

203 D'Onofrio Daniele  14/11/1979 PERUGIA

204 D'Onorio Nicola  29/05/1990 PADOVA

205 D'Orazio Davide  23/09/1981 PORDENONE

206 D'Orazio Davide  03/11/1987 VARESE

207 Elisei Edoardo  01/10/1989 PERUGIA

208 Esposito Fabio  25/09/1980 MODENA

209 Fabbri Matteo  03/11/1983 FIRENZE

210 Falchetti Luca  30/05/1985 BELLUNO

211 Falduto Caterina  31/05/1980 MONZA E BRIANZA

212 Falleri Daniele  02/07/1987 PORDENONE

213 Farinaccio Nicola  26/11/1981 PADOVA

214 Fede Enzo  04/08/1981 VARESE

215 Fele Gianbattista  18/09/1984 FIRENZE

216 Ferrante Rosolino  10/11/1989 PARMA

217 Ferraro Francesco Paolo  18/07/1984 VENEZIA

218 Ferraro Marco  17/08/1988 VARESE

219 Ferrini Tommaso  25/06/1987 GENOVA

220 Figlia Alessandro  28/08/1987 TREVISO

221 Filippi Vitalba  31/07/1981 MONZA E BRIANZA

222 Filosini Samuele  07/04/1985 PERUGIA

223 Fiordi Fabio  25/01/1986 UDINE

224 Fiorentino Fabio  21/02/1984 PERUGIA

225 Fiorillo Achille  23/03/1985 FIRENZE

226 Foffo Fabrizio  09/04/1984 FIRENZE

227 Fontana Sebastiano  31/08/1975 BELLUNO

228 Forabosco Marco  29/12/1988 UDINE

229 Formisano Raimondo  21/10/1983 SIENA

230 Frainer Matilde  19/06/1989 MODENA

231 Francione Dario  07/06/1986 VENEZIA

232 Frasca Antonio  12/07/1985 BELLUNO

233 Fratta Giuseppe  11/09/1989 TORINO

234 Frattarelli Ennio  14/06/1988 PARMA



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

235 Friello Angelo  25/04/1988 PIACENZA

236 Gacioppo Salvatore  10/09/1987 VENEZIA

237 Galassi Matteo  17/11/1990 VENEZIA

238 Gardella Jonathan  27/06/1985 ANCONA

239 Garelli Marco  20/10/1978 RAVENNA

240 Garompolo Cristian  09/04/1982 SAVONA

241 Gatta Cristian  18/11/1985 BRESCIA

242 Gattuso Giuseppe  26/10/1988 REGGIO EMILIA

243 Gennaro Salvatore  04/11/1987 VARESE

244 Genovese Vincenzo  30/08/1975 SIENA

245 Gerbino Giovanni  18/08/1988 VARESE

246 Gianni Emanuele  07/04/1987 CREMONA

247 Giannini Andrea  02/03/1988 MACERATA

248 Giordano Emiliano  07/08/1976 UDINE

249 Giordano Giuseppe  08/01/1980 PERUGIA

250 Giorlando Giuseppe  11/11/1981 ALESSANDRIA

251 Giuffrida Giuseppe Maria  13/06/1981 MONZA E BRIANZA

252 Giuliani Matteo  06/06/1987 MANTOVA

253 Glonfoni Davide  17/10/1990 SONDRIO

254 Glonfoni Luca  01/06/1981 CREMONA

255 Grammatico Fabio  10/03/1990 MODENA

256 Grasso Alfio  01/05/1988 BELLUNO

257 Graziano Giuseppe  03/06/1986 SIENA

258 Greco Pasquale  25/02/1984 SAVONA

259 Gregori Stefano  17/02/1980 SIENA

260 Grieco Cristina  29/12/1981 BELLUNO

261 Grieco Marco  16/09/1985 GENOVA

262 Guarneri Giuseppe  19/01/1980 VERONA

263 Guastella Giuseppe  11/09/1986 VARESE

264 Guerrini Angelo  30/10/1989 BRESCIA

265 Iacovino Rocco  18/01/1987 MONZA E BRIANZA

266 Iannaccone Raffaele  10/02/1983 FORLI' E CESENA

267 Iannone Luigi  01/09/1981 FERRARA

268 Iannucci Antonio  18/04/1987 FIRENZE

269 Ioannilli Matteo  31/05/1989 GORIZIA

270 Iraci Salvatore  20/03/1989 REGGIO EMILIA

271 La Barbera Pablo  27/07/1986 TREVISO

272 La Piana Gianluca  20/10/1983 VARESE

273 La Rocca Alessandro  08/08/1983 REGGIO EMILIA

274 La Spina Mario  22/01/1985 MONZA E BRIANZA

275 La Terra Davide  11/05/1989 ALESSANDRIA

276 Lago Fabrizio  31/07/1979 FIRENZE

277 Landi Nicola  19/10/1987 CREMONA

278 Langella Gerardo  04/11/1980 SAVONA

279 Latronico Luigi  14/07/1989 PAVIA

280 Lauriola Stefano  03/02/1982 MANTOVA

281 Lecce Francesco Paolo  24/07/1979 PORDENONE



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

282 Leccese Davide  12/01/1986 FERRARA

283 Lechemi Antonello  01/06/1977 REGGIO EMILIA

284 Leonardi Antonio  25/07/1982 UDINE

285 Leone Alessio  08/07/1981 FORLI' E CESENA

286 Leone Giorgio  27/09/1984 MONZA E BRIANZA

287 Leonzi Matteo  20/09/1983 VENEZIA

288 Leorin Luca  08/06/1989 ALESSANDRIA

289 Lettieri Enrico  28/09/1990 PAVIA

290 Liccardo Lapo  07/05/1981 SIENA

291 Liguori Fabio  02/12/1979 SIENA

292 Lo Giudice Ettore  14/04/1986 GORIZIA

293 Lo Monaco Alessio  26/08/1987 RAVENNA

294 Lo Monaco Francesco  29/07/1990 PIACENZA

295 Lo Nigro Giuseppe Tiziano  23/07/1981 PIACENZA

296 Lo Presti Gabriele  26/09/1987 SAVONA

297 Locantore Marco  25/04/1979 RIMINI

298 Locci Mirko  05/02/1984 VARESE

299 Longo Francesco  25/11/1986 BRESCIA

300 Longo Francesco  26/11/1989 PORDENONE

301 Lopardo Antonio  11/06/1985 FIRENZE

302 Loprete Pietro  22/04/1984 PERUGIA

303 Lorenzet Massimo  24/12/1981 TREVISO

304 Losavio Pietro  05/08/1987 TREVISO

305 Luca Massimo  01/06/1989 PIACENZA

306 Luciano Alfredo  11/11/1981 FIRENZE

307 Lunardi Daniele  03/01/1988 ALESSANDRIA

308 Lungaro Vincenzo  05/04/1990 ALESSANDRIA

309 Lunghi Lorenzo  15/07/1985 ALESSANDRIA

310 Luongo Pasquale  03/07/1983 REGGIO EMILIA

311 Lupo Giuseppe Danilo  15/01/1981 MANTOVA

312 Luvara' Emiliano  27/07/1986 GENOVA

313 Macaluso Giuseppe  19/08/1987 PORDENONE

314 Maccioni Matteo  19/04/1983 BELLUNO

315 Magi Alessandro  02/06/1982 FIRENZE

316 Maglione Costantino  31/08/1981 MANTOVA

317 Magnani Maurizio  15/07/1978 PIACENZA

318 Magro Antonino  10/12/1982 MONZA E BRIANZA

319 Maida Lino  25/12/1979 VENEZIA

320 Maiorino Antonio  23/11/1983 ASTI

321 Malta Davide  28/07/1983 MACERATA

322 Mamo Marco Maria  26/01/1984 UDINE

323 Mancuso Giuseppe  04/06/1981 MANTOVA

324 Mandurrino Antonio  16/05/1979 TREVISO

325 Manganiello Luigi  15/04/1988 VENEZIA

326 Mangiapane Angelo  07/12/1979 VARESE

327 Mangiatordi Giovanni  13/06/1984 UDINE

328 Mangieri Deodato  20/02/1983 PESARO E URBINO
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329 Manicone Francesco Saverio  04/03/1979 BOLOGNA

330 Mannino Manrico  22/10/1983 MONZA E BRIANZA

331 Mannino Valentina Antonia  01/09/1986 PARMA

332 Marchese Andrea  29/10/1973 TORINO

333 Marchetti Simone  09/10/1987 PARMA

334 Marciano Marco  16/05/1981 MODENA

335 Marianelli Marco  24/03/1990 GENOVA

336 Mariani Alessandro  17/02/1979 FIRENZE

337 Mariella Alessandro  28/11/1988 MANTOVA

338 Marino Alfonso  08/06/1988 VICENZA

339 Marino Antonino  20/07/1988 MANTOVA

340 Marino Antonio  11/06/1980 MODENA

341 Marinucci Walter  29/05/1987 PESARO E URBINO

342 Marras Davide  23/04/1988 LECCO

343 Marseglia Marco  17/06/1979 MACERATA

344 Marsili Manuel  23/07/1984 BELLUNO

345 Martini Dario  10/10/1984 MONZA E BRIANZA

346 Marzi Leonardo  07/05/1985 PERUGIA

347 Marzillo Valeria  22/03/1985 FIRENZE

348 Mascher Andrea  01/09/1980 UDINE

349 Mascia Peppino  18/10/1983 VERCELLI

350 Masi Manuele  03/11/1980 PESARO E URBINO

351 Masserano Santo  23/07/1987 CUNEO

352 Mastroianni Pasquale  16/02/1983 VARESE

353 Matranga Dario  23/07/1987 REGGIO EMILIA

354 Matteucci Emanuele  05/01/1980 UDINE

355 Maugeri Sacca' Giuseppe Antonio  04/07/1982 BERGAMO

356 Mazza Francesco  13/09/1986 SONDRIO

357 Mazzapica Giuseppe  08/03/1980 COMO

358 Mazzoni Gianni  18/08/1985 FIRENZE

359 Megna Giacinto  11/03/1974 VARESE

360 Melacca Giuseppe  29/12/1983 MANTOVA

361 Meli Alessio  31/08/1985 BERGAMO

362 Mellone Andrea  21/10/1987 VARESE

363 Melodia Nicolo'  03/05/1990 SONDRIO

364 Meloni Lorenzo  07/09/1988 FIRENZE

365 Menaguale Matteo  06/07/1986 UDINE

366 Mengo Giuseppe  09/05/1979 RIMINI

367 Menna Giuseppe  20/07/1989 MODENA

368 Miceli Giuseppe  29/05/1988 MANTOVA

369 Miceli Pietro  18/07/1973 BOLOGNA

370 Micera Andrea  22/12/1983 BERGAMO

371 Michetti Matteo  18/12/1987 ANCONA

372 Michiara Diana  14/01/1985 GENOVA

373 Milici Emiliano  16/10/1982 BRESCIA

374 Minnucci Andrea  27/04/1981 BELLUNO

375 Miscera Fabio  22/11/1982 AREZZO



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

376 Mitrano Francesco  18/07/1984 FERRARA

377 Moi Simone  27/11/1981 PIACENZA

378 Molinari Alessandro  08/11/1990 SONDRIO

379 Monaco Marco  30/08/1986 CREMONA

380 Monopoli Ruggiero  12/08/1989 MANTOVA

381 Morabito Paolo  23/06/1980 MONZA E BRIANZA

382 Moroni Daniel  12/04/1989 PERUGIA

383 Moscatelli Dario  21/01/1990 VARESE

384 Motta Alex  08/02/1986 VERCELLI

385 Muggianu Simone  04/04/1987 SONDRIO

386 Mulas Gian Luigi  12/02/1983 VARESE

387 Munari Manuel  20/07/1985 VICENZA

388 Musacchio Pietro  11/11/1979 BOLOGNA

389 Musina Valentina  17/10/1974 FIRENZE

390 Muziani Simone  02/12/1989 VARESE

391 Napoli Raffaele  10/05/1983 CUNEO

392 Nardacchione Gianluca  04/07/1987 PORDENONE

393 Nicchitta Giuseppe  18/04/1980 VERONA

394 Nicosia Samuele  13/11/1982 BOLOGNA

395 Nitti Onofrio  05/07/1974 BERGAMO

396 Occhipinti Francesco  24/05/1988 GORIZIA

397 Occhipinti Giovanni  21/02/1984 MONZA E BRIANZA

398 Orassi Agostino  10/08/1982 MONZA E BRIANZA

399 Orfello Antonino  21/07/1984 UDINE

400 Orlando Fabio  11/05/1983 VARESE

401 Orlando Luca  25/06/1981 NOVARA

402 Ortu Andrea  29/01/1984 ALESSANDRIA

403 Pacifico Massimo  05/03/1984 BELLUNO

404 Pagliaro Sebastiano  05/09/1980 VENEZIA

405 Paletta Lorenzo Antonio  16/11/1988 CREMONA

406 Palladino Mario  21/01/1982 MODENA

407 Palmisano Giovanni  19/01/1978 BOLOGNA

408 Palumbo Francesco  20/08/1985 BERGAMO

409 Panfili Dario  24/12/1983 SIENA

410 Panichella Mirko  03/10/1989 PESARO E URBINO

411 Pannullo Gianluca  12/07/1979 MACERATA

412 Panzetta Andrea  05/01/1979 ALESSANDRIA

413 Panzone Saverio  03/10/1988 UDINE

414 Paolicelli Giuseppe  01/10/1988 ALESSANDRIA

415 Pappalardo Giuseppe  09/04/1975 FIRENZE

416 Patelli Simone  10/04/1983 VERBANIA

417 Patrizio Sergio  26/08/1979 FERRARA

418 Pavone Gaia  17/06/1982 GENOVA

419 Paxhia Vincenzo  06/05/1980 VARESE

420 Pecoraro Roberto  10/11/1985 BELLUNO

421 Peddis Nicola  05/04/1982 FIRENZE

422 Pellecchia Saverio  20/11/1984 MODENA
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423 Pellegrini Fabio  30/09/1982 PAVIA

424 Pellegrini Vincenzo  06/12/1990 GENOVA

425 Pelliccione Paolo  01/04/1986 ROVIGO

426 Pelosi Maurizio  19/06/1979 UDINE

427 Perchinelli Pasquale Daniele  24/12/1982 UDINE

428 Percope Roberto  09/01/1987 MONZA E BRIANZA

429 Peri Stefano  10/11/1975 VERCELLI

430 Pernice Venerando  27/11/1986 FERRARA

431 Peroni Mauro  20/05/1981 VERONA

432 Perticone Dario  18/08/1982 SIENA

433 Piazzi Laura  23/04/1981 GENOVA

434 Picardi Ciro  13/11/1983 BERGAMO

435 Picciullo Massimiliano  07/07/1976 BOLOGNA

436 Pileggi Bruno  30/09/1986 VARESE

437 Pillitteri Giovanni  25/03/1986 BRESCIA

438 Pino Orazio  23/09/1985 BRESCIA

439 Pipitone Fabrizio  28/10/1990 MONZA E BRIANZA

440 Pirisi Marco  23/12/1987 SONDRIO

441 Pirisi Salvatore  30/01/1985 SAVONA

442 Pitea Domenico  25/01/1985 PAVIA

443 Pittalis Paola  29/06/1979 BRESCIA

444 Pizzo Marco  14/06/1987 FIRENZE

445 Pizzuti Francesco  02/09/1986 VENEZIA

446 Placinta Carmen Simona  24/10/1976 RIMINI

447 Podda Roberto  14/01/1985 MONZA E BRIANZA

448 Polesello Marco  05/08/1976 PORDENONE

449 Policaro Onofrio  18/08/1989 VERCELLI

450 Polisano Leonardo  10/05/1980 BOLOGNA

451 Polizia Gerardo  29/03/1982 RAVENNA

452 Polverino Vincenzo  22/07/1986 BRESCIA

453 Ponti Roberto  15/05/1979 PIACENZA

454 Ponzio Daniele  05/05/1985 BELLUNO

455 Potenza Lorenzo  27/01/1984 ALESSANDRIA

456 Potere Marco  29/03/1982 MACERATA

457 Pratesi Yuri Demetrio  29/10/1984 NOVARA

458 Prete Ivan Antonio  27/05/1987 ALESSANDRIA

459 Puca Antimo  29/10/1978 PERUGIA

460 Pugliese Angelo  25/05/1978 VENEZIA

461 Purpora Vincenzo  17/06/1982 BOLOGNA

462 Pusceddu Marco Antonio  15/01/1979 VERONA

463 Quarta Adriano  18/07/1987 BERGAMO

464 Radicelli Ciro  02/05/1977 BOLOGNA

465 Radicelli Gioacchino  20/05/1981 MONZA E BRIANZA

466 Ragghianti Alessandro  15/08/1985 FIRENZE

467 Raimondi Federica  08/06/1976 CREMONA

468 Raimondi Stefano  09/02/1983 FIRENZE

469 Ramori Massimo  01/09/1980 GENOVA



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

470 Randazzo Lorenzo  10/10/1982 GENOVA

471 Rapisarda Davide  29/07/1982 TORINO

472 Raucci Claudio  22/02/1981 MODENA

473 Rega Pasquale  30/05/1989 FIRENZE

474 Reggio Lorenzo  24/04/1989 BELLUNO

475 Reitano Francesco  02/03/1982 MONZA E BRIANZA

476 Riccetti Samuele  25/09/1987 VICENZA

477 Riefolo Ruggiero  02/01/1983 VENEZIA

478 Rinaldi Gianluca  24/06/1980 MACERATA

479 Rizzi Luca Antonio  11/11/1977 REGGIO EMILIA

480 Rizzi Stefano  23/06/1980 MACERATA

481 Rizzuti Igor  29/12/1983 VENEZIA

482 Romano Matteo  14/06/1983 RIMINI

483 Romano Sergio  22/02/1979 GENOVA

484 Romeo Francesco  08/09/1984 FIRENZE

485 Rondoni Mattia  24/06/1990 FORLI' E CESENA

486 Rosada Manuele  14/06/1984 PERUGIA

487 Roscetti Marco  13/04/1981 PESARO E URBINO

488 Rossi Fabio  17/05/1983 PERUGIA

489 Rossi Luca  05/04/1989 RAVENNA

490 Rotiroti Domenico  16/04/1985 VARESE

491 Rubino Giovanni  31/07/1989 GENOVA

492 Rucci Gianluca  01/05/1980 FERRARA

493 Ruggieri Tania  20/08/1981 RIMINI

494 Ruggiero Francesco  14/04/1982 FORLI' E CESENA

495 Rupa Armando  25/09/1981 FIRENZE

496 Russo Antonio Vittorio  05/11/1986 VENEZIA

497 Russo Daniele  30/10/1986 MODENA

498 Russo Gianluca  01/03/1981 MACERATA

499 Russo Luigi  12/03/1987 CUNEO

500 Russo Orlando  22/07/1980 FIRENZE

501 Russo Salvatore  15/03/1985 FIRENZE

502 Ruta Andrea  23/01/1988 PORDENONE

503 Sagripanti Samuele  03/10/1983 SONDRIO

504 Salemi Vincenzo  07/08/1979 MONZA E BRIANZA

505 Saliani Danilo  27/10/1977 MACERATA

506 Salzano Valerio  03/10/1986 MONZA E BRIANZA

507 Sanna Antonio Paolo  16/06/1981 ALESSANDRIA

508 Sanna Ivan  07/01/1987 VERCELLI

509 Santangelo Vincenzo  11/04/1985 FERRARA

510 Santolini Luca  29/07/1981 ANCONA

511 Santori Federico  28/06/1985 VERCELLI

512 Santoro Salvatore  07/08/1973 PESARO E URBINO

513 Sapia Stefano  05/05/1987 VENEZIA

514 Sapienza Andrea  02/05/1980 TORINO

515 Sardo Antonio  24/08/1982 FIRENZE

516 Savo Domenico  23/07/1979 SIENA



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

517 Scaduto Fabrizio  15/07/1983 REGGIO EMILIA

518 Scalisi Dario  10/12/1978 COMO

519 Scalzi Giuseppe  08/09/1988 VARESE

520 Scano Antonio  01/11/1978 FIRENZE

521 Scaramella Diego  19/03/1983 SONDRIO

522 Scarpa Cosimo  21/09/1976 CUNEO

523 Schena Ferdinando  27/12/1989 VARESE

524 Schettino Vincenzo  03/05/1989 ALESSANDRIA

525 Schillaci Filippo  24/04/1982 BERGAMO

526 Schillaci Luca  20/07/1984 PESARO E URBINO

527 Sciandra Luigi  28/09/1982 MONZA E BRIANZA

528 Sciarra Rosanna  15/03/1975 VERONA

529 Sciarrone Domenico Giuseppe Maria  30/04/1979 FERRARA

530 Scibetta Luca  21/05/1979 ASTI

531 Scida Francesco  16/04/1984 BOLOGNA

532 Scifo Luca  20/07/1989 VICENZA

533 Scillia Giuseppina  10/08/1981 MODENA

534 Sciolti Giuseppe  27/05/1979 FERRARA

535 Scozzari Daniele  12/12/1980 GENOVA

536 Scuratti Marco  10/02/1984 MONZA E BRIANZA

537 Seccia Claudio  23/03/1987 NOVARA

538 Sechi Luca  19/10/1986 FIRENZE

539 Semenzato Daniele  15/03/1987 VENEZIA

540 Senatore Michele  05/04/1983 FIRENZE

541 Serafinelli Stefano  23/11/1988 GENOVA

542 Serra Daniele Alessandro  06/01/1979 REGGIO EMILIA

543 Severino Antonino  25/05/1974 UDINE

544 Severino Carlo  13/09/1983 GENOVA

545 Sibilia Donato  11/07/1989 TREVISO

546 Sik Ivo  21/02/1978 GORIZIA

547 Silveri Daniele  21/09/1987 PIACENZA

548 Snaidero Flavio  08/07/1981 UDINE

549 Soggia Gabriele  02/03/1984 ALESSANDRIA

550 Soldano Marco  13/08/1984 SAVONA

551 Soncini Luca  02/05/1989 VARESE

552 Sorgona' Anna  18/02/1984 VARESE

553 Soro Stefano  08/12/1986 BERGAMO

554 Sorrentino Guglielmo  05/11/1979 FIRENZE

555 Sovani Andrea  04/10/1989 ALESSANDRIA

556 Spadafora Giovanni  22/07/1983 VARESE

557 Spadola Stefano  05/11/1989 MONZA E BRIANZA

558 Spadoni Davide  29/12/1986 TREVISO

559 Spagnolo Fabio  11/08/1990 ROVIGO

560 Spanu Tonio  25/06/1987 PERUGIA

561 Spina Valentino  01/10/1985 RAVENNA

562 Spinelli Stefano  08/12/1987 BERGAMO

563 Stabile Antonio  13/12/1987 BERGAMO



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

564 Stamerra Federico  03/07/1987 RAVENNA

565 Stanca Enrico  14/04/1985 RAVENNA

566 Stanco Dario  07/10/1988 SONDRIO

567 Stella Daniela  10/04/1974 BERGAMO

568 Stracquadanio Antonio  18/07/1987 BOLOGNA

569 Strafella Serena  28/12/1979 ROVIGO

570 Strano Lucio  04/03/1980 FIRENZE

571 Sutera Danilo  18/06/1983 MONZA E BRIANZA

572 Taddeo Pietro  16/10/1985 CUNEO

573 Tammaro Pierandrea  28/02/1984 RAVENNA

574 Tarallo Giuseppe  30/11/1981 GENOVA

575 Taschetto Maurizio  29/07/1978 PORDENONE

576 Teani Fabrizio  21/08/1988 GENOVA

577 Tedesco Giovanni  20/06/1979 PADOVA

578 Tegas Gianpaolo  24/01/1980 CUNEO

579 Tenerini Davide  31/12/1982 GENOVA

580 Tessaro Alessandro  16/01/1983 BELLUNO

581 Tiddia Giorgio  27/12/1980 FERRARA

582 Tiseo Luca  22/04/1990 RAVENNA

583 Tittarelli Maurizio  02/07/1985 PERUGIA

584 Tiziani Luca  19/01/1986 BELLUNO

585 Tocco Nicola  28/09/1990 LECCO

586 Tomei Stefano  02/12/1987 GENOVA

587 Tonini Andrea  16/09/1986 TORINO

588 Torluccio Luca Gaetano  09/02/1989 SIENA

589 Toscani Gabriele  05/05/1985 UDINE

590 Toscano Stefano  20/08/1979 BOLOGNA

591 Tramutola Carlo  31/07/1985 BOLOGNA

592 Trapani Carlo  10/01/1989 GORIZIA

593 Trapasso Luigi  28/02/1986 FIRENZE

594 Trebian Alessio  19/08/1977 VERONA

595 Trifiro' Gianluca  04/06/1980 BERGAMO

596 Trimarchi Pietro  07/10/1986 AREZZO

597 Tripodi Stefania  20/10/1982 ALESSANDRIA

598 Trivisani Luigi Piero  27/03/1982 ALESSANDRIA

599 Trocciola Ciro  14/05/1985 MONZA E BRIANZA

600 Trombetta Giuseppe  20/02/1988 BOLOGNA

601 Tronnolone Luca  19/11/1982 RAVENNA

602 Trovato Valeria  20/10/1981 VERCELLI

603 Tuccillo Francesco  03/03/1989 VARESE

604 Tumminelli Luca  30/01/1979 MANTOVA

605 Turata Andrea  14/05/1985 VERONA

606 Turco Raffaele  10/09/1982 RIMINI

607 Ulizi Danilo  26/06/1986 SIENA

608 Ungaro Angela Maria  20/06/1982 UDINE

609 Valvo Sebastiano  14/01/1983 SONDRIO

610 Vannucci Francesco  10/11/1974 GENOVA



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

611 Varletta Francesco Saverio  26/08/1986 FIRENZE

612 Vassallo Davide  05/08/1974 VENEZIA

613 Vassallo Maria Angela  01/08/1981 SAVONA

614 Vasto Francesco  17/08/1988 UDINE

615 Vecchio Carlo  07/12/1980 TORINO

616 Vecchiullo Angelo  14/03/1987 VICENZA

617 Vella Anna Teresa Floriana  12/10/1989 BERGAMO

618 Venditti Michele  19/03/1988 GORIZIA

619 Veneziano Gabriele  08/04/1983 SIENA

620 Ventura Pietro  10/10/1985 BERGAMO

621 Vesce Flavio  10/06/1975 LECCO

622 Vicinanza Giancarlo  28/10/1989 RIMINI

623 Vigliaturo Vincenzo  15/02/1985 REGGIO EMILIA

624 Vitale Giovanni  12/06/1989 PADOVA

625 Vitale Giuseppe  30/09/1982 FIRENZE

626 Vitale Vincenzo  12/01/1982 VARESE

627 Vitali Paolo  03/06/1981 BERGAMO

628 Vizziello Cristian  17/05/1990 GENOVA

629 Volpa Enrico  28/02/1985 PERUGIA

630 Walter Daniele  29/11/1990 CUNEO

631 Zaccone Emiliano  19/05/1989 AREZZO

632 Zambuto Calogero  26/03/1979 BERGAMO

633 Zampieri Vanny  10/02/1984 VERONA

634 Zampino Filippo Salvatore  22/08/1987 GORIZIA

635 Zangarini Sara  28/06/1988 BERGAMO

636 Zannini Lorenzo Giuseppe  19/03/1985 PADOVA

637 Zapparella Antonio  13/05/1980 FIRENZE

638 Zingaro Francesco  11/10/1990 VARESE

639 Zingaro Luca  08/04/1989 RIMINI

640 Zini Gianluca  31/08/1988 REGGIO EMILIA

641 Zoff Giorgia  02/08/1981 GORIZIA

642 Zollo Domenico  18/07/1989 GENOVA

643 Zoppet Annalisa  09/07/1980 SIENA

644 Zotti Marco Ignazio  18/03/1980 BERGAMO

645 Zuccarello Attilia  05/01/1982 FIRENZE

646 Zucchini Francesco  16/08/1980 BOLOGNA



ASSEGNAZIONE ALLE SEDI VIGILI DEL FUOCO 86° CORSO PER COMANDO

Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

1 Bonvissuto Riccardo  21/02/1982 ALESSANDRIA

2 Buzzerio Gianfranco  30/11/1985 ALESSANDRIA

3 Campana Filippo  10/12/1984 ALESSANDRIA

4 Caramazza Marco Antonio  15/10/1989 ALESSANDRIA

5 Cariddi Emanuele  29/05/1987 ALESSANDRIA

6 Cassia Marco  03/12/1987 ALESSANDRIA

7 Di Martino Stefano  20/07/1989 ALESSANDRIA

8 Giorlando Giuseppe  11/11/1981 ALESSANDRIA

9 La Terra Davide  11/05/1989 ALESSANDRIA

10 Leorin Luca  08/06/1989 ALESSANDRIA

11 Lunardi Daniele  03/01/1988 ALESSANDRIA

12 Lungaro Vincenzo  05/04/1990 ALESSANDRIA

13 Lunghi Lorenzo  15/07/1985 ALESSANDRIA

14 Ortu Andrea  29/01/1984 ALESSANDRIA

15 Panzetta Andrea  05/01/1979 ALESSANDRIA

16 Paolicelli Giuseppe  01/10/1988 ALESSANDRIA

17 Potenza Lorenzo  27/01/1984 ALESSANDRIA

18 Prete Ivan Antonio  27/05/1987 ALESSANDRIA

19 Sanna Antonio Paolo  16/06/1981 ALESSANDRIA

20 Schettino Vincenzo  03/05/1989 ALESSANDRIA

21 Soggia Gabriele  02/03/1984 ALESSANDRIA

22 Sovani Andrea  04/10/1989 ALESSANDRIA

23 Tripodi Stefania  20/10/1982 ALESSANDRIA

24 Trivisani Luigi Piero  27/03/1982 ALESSANDRIA

25 Andrisani Giuseppe  21/06/1988 ANCONA

26 Gardella Jonathan  27/06/1985 ANCONA

27 Michetti Matteo  18/12/1987 ANCONA

28 Santolini Luca  29/07/1981 ANCONA

29 Basile Maria  15/05/1972 AREZZO

30 Cappello Giulio Valerio  26/03/1986 AREZZO

31 Costa Pancrazio Maurizio  26/05/1979 AREZZO

32 Miscera Fabio  22/11/1982 AREZZO

33 Trimarchi Pietro  07/10/1986 AREZZO

34 Zaccone Emiliano  19/05/1989 AREZZO

35 Cantore Andrea  01/06/1989 ASTI

36 Costa Riccardo Maria  19/08/1983 ASTI

37 Maiorino Antonio  23/11/1983 ASTI

38 Scibetta Luca  21/05/1979 ASTI

39 Badaloni Gian Luca  25/09/1985 BELLUNO

40 De Bernardin Gaina Moris  31/05/1979 BELLUNO

41 Falchetti Luca  30/05/1985 BELLUNO

42 Fontana Sebastiano  31/08/1975 BELLUNO

43 Frasca Antonio  12/07/1985 BELLUNO

44 Grasso Alfio  01/05/1988 BELLUNO

45 Grieco Cristina  29/12/1981 BELLUNO

46 Maccioni Matteo  19/04/1983 BELLUNO



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

47 Marsili Manuel  23/07/1984 BELLUNO

48 Minnucci Andrea  27/04/1981 BELLUNO

49 Pacifico Massimo  05/03/1984 BELLUNO

50 Pecoraro Roberto  10/11/1985 BELLUNO

51 Ponzio Daniele  05/05/1985 BELLUNO

52 Reggio Lorenzo  24/04/1989 BELLUNO

53 Tessaro Alessandro  16/01/1983 BELLUNO

54 Tiziani Luca  19/01/1986 BELLUNO

55 Boi Riccardo  13/06/1981 BERGAMO

56 Caiafa Raffaele  10/11/1988 BERGAMO

57 Campus Mauro  04/06/1987 BERGAMO

58 Casu Simone  24/08/1983 BERGAMO

59 Casula Settimio  22/07/1986 BERGAMO

60 Cavallaro Angela  07/04/1984 BERGAMO

61 Cavallaro Pierpaolo  21/06/1980 BERGAMO

62 Colombi Emanuele  12/06/1987 BERGAMO

63 Cotroneo Giuseppe Alessandro  24/04/1981 BERGAMO

64 Maugeri Sacca' Giuseppe Antonio  04/07/1982 BERGAMO

65 Meli Alessio  31/08/1985 BERGAMO

66 Micera Andrea  22/12/1983 BERGAMO

67 Nitti Onofrio  05/07/1974 BERGAMO

68 Palumbo Francesco  20/08/1985 BERGAMO

69 Picardi Ciro  13/11/1983 BERGAMO

70 Quarta Adriano  18/07/1987 BERGAMO

71 Schillaci Filippo  24/04/1982 BERGAMO

72 Soro Stefano  08/12/1986 BERGAMO

73 Spinelli Stefano  08/12/1987 BERGAMO

74 Stabile Antonio  13/12/1987 BERGAMO

75 Stella Daniela  10/04/1974 BERGAMO

76 Trifiro' Gianluca  04/06/1980 BERGAMO

77 Vella Anna Teresa Floriana  12/10/1989 BERGAMO

78 Ventura Pietro  10/10/1985 BERGAMO

79 Vitali Paolo  03/06/1981 BERGAMO

80 Zambuto Calogero  26/03/1979 BERGAMO

81 Zangarini Sara  28/06/1988 BERGAMO

82 Zotti Marco Ignazio  18/03/1980 BERGAMO

83 Andriuoli Angelo  11/04/1988 BOLOGNA

84 Capone Pierpaolo  08/09/1988 BOLOGNA

85 Cardigliano Salvatore  26/08/1983 BOLOGNA

86 Castiglione Salvatore  09/10/1980 BOLOGNA

87 D'Arpa Giuseppe  05/08/1986 BOLOGNA

88 Di Blasi Deborah  24/06/1989 BOLOGNA

89 Di Gioia Pasquale  05/02/1986 BOLOGNA

90 Manicone Francesco Saverio  04/03/1979 BOLOGNA

91 Miceli Pietro  18/07/1973 BOLOGNA

92 Musacchio Pietro  11/11/1979 BOLOGNA

93 Nicosia Samuele  13/11/1982 BOLOGNA



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

94 Palmisano Giovanni  19/01/1978 BOLOGNA

95 Picciullo Massimiliano  07/07/1976 BOLOGNA

96 Polisano Leonardo  10/05/1980 BOLOGNA

97 Purpora Vincenzo  17/06/1982 BOLOGNA

98 Radicelli Ciro  02/05/1977 BOLOGNA

99 Scida Francesco  16/04/1984 BOLOGNA

100 Stracquadanio Antonio  18/07/1987 BOLOGNA

101 Toscano Stefano  20/08/1979 BOLOGNA

102 Tramutola Carlo  31/07/1985 BOLOGNA

103 Trombetta Giuseppe  20/02/1988 BOLOGNA

104 Zucchini Francesco  16/08/1980 BOLOGNA

105 Capo Marco  28/10/1980 BRESCIA

106 Castaldo Girolamo  04/10/1982 BRESCIA

107 Chessa Claudio  14/11/1983 BRESCIA

108 Cirello Marco  04/07/1987 BRESCIA

109 Colista Federico  24/05/1988 BRESCIA

110 De Chiaro Giuseppe  13/09/1985 BRESCIA

111 Gatta Cristian  18/11/1985 BRESCIA

112 Guerrini Angelo  30/10/1989 BRESCIA

113 Longo Francesco  25/11/1986 BRESCIA

114 Milici Emiliano  16/10/1982 BRESCIA

115 Pillitteri Giovanni  25/03/1986 BRESCIA

116 Pino Orazio  23/09/1985 BRESCIA

117 Pittalis Paola  29/06/1979 BRESCIA

118 Polverino Vincenzo  22/07/1986 BRESCIA

119 Bevilacqua Luca  15/04/1986 COMO

120 Brasiello Elpidio  17/01/1983 COMO

121 Mazzapica Giuseppe  08/03/1980 COMO

122 Scalisi Dario  10/12/1978 COMO

123 Cuzzocrea Antonio  04/07/1988 CREMONA

124 Gianni Emanuele  07/04/1987 CREMONA

125 Glonfoni Luca  01/06/1981 CREMONA

126 Landi Nicola  19/10/1987 CREMONA

127 Monaco Marco  30/08/1986 CREMONA

128 Paletta Lorenzo Antonio  16/11/1988 CREMONA

129 Raimondi Federica  08/06/1976 CREMONA

130 Aiello Giuseppe  07/08/1986 CUNEO

131 Bianca Simone  14/01/1988 CUNEO

132 Caforio Francesco Saverio  01/05/1981 CUNEO

133 Carlo Michele  26/01/1987 CUNEO

134 Casula Simone  08/11/1985 CUNEO

135 Contino Sergio  23/12/1979 CUNEO

136 Corrado Mattia  04/01/1981 CUNEO

137 Masserano Santo  23/07/1987 CUNEO

138 Napoli Raffaele  10/05/1983 CUNEO

139 Russo Luigi  12/03/1987 CUNEO

140 Scarpa Cosimo  21/09/1976 CUNEO



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

141 Taddeo Pietro  16/10/1985 CUNEO

142 Tegas Gianpaolo  24/01/1980 CUNEO

143 Walter Daniele  29/11/1990 CUNEO

144 Arpidone Alessandro  30/04/1980 FERRARA

145 Bruno Antonino  31/08/1979 FERRARA

146 Buccheri Daniele  02/03/1985 FERRARA

147 Chiri Marco  07/03/1989 FERRARA

148 Colica Antonino  06/09/1988 FERRARA

149 Dinuzzi Alessandro  14/06/1985 FERRARA

150 Iannone Luigi  01/09/1981 FERRARA

151 Leccese Davide  12/01/1986 FERRARA

152 Mitrano Francesco  18/07/1984 FERRARA

153 Patrizio Sergio  26/08/1979 FERRARA

154 Pernice Venerando  27/11/1986 FERRARA

155 Rucci Gianluca  01/05/1980 FERRARA

156 Santangelo Vincenzo  11/04/1985 FERRARA

157 Sciarrone Domenico Giuseppe Maria  30/04/1979 FERRARA

158 Sciolti Giuseppe  27/05/1979 FERRARA

159 Tiddia Giorgio  27/12/1980 FERRARA

160 Ambrosi Sergio  09/05/1982 FIRENZE

161 Assante Giuseppe  29/05/1984 FIRENZE

162 Baldino Thomas  26/09/1989 FIRENZE

163 Barbati Daniele  15/08/1980 FIRENZE

164 Barreca Pietro  25/04/1989 FIRENZE

165 Borgia Claudio  29/03/1984 FIRENZE

166 Capozza Antonio  07/10/1979 FIRENZE

167 Carnevale Roberta  20/02/1981 FIRENZE

168 Casiraro Luigi  22/08/1986 FIRENZE

169 Checchi Luigi  14/05/1983 FIRENZE

170 Cirina Marcello  30/04/1981 FIRENZE

171 Della Porta Mario  08/10/1985 FIRENZE

172 Della Selva Edmondo  24/07/1980 FIRENZE

173 Fabbri Matteo  03/11/1983 FIRENZE

174 Fele Gianbattista  18/09/1984 FIRENZE

175 Fiorillo Achille  23/03/1985 FIRENZE

176 Foffo Fabrizio  09/04/1984 FIRENZE

177 Iannucci Antonio  18/04/1987 FIRENZE

178 Lago Fabrizio  31/07/1979 FIRENZE

179 Lopardo Antonio  11/06/1985 FIRENZE

180 Luciano Alfredo  11/11/1981 FIRENZE

181 Magi Alessandro  02/06/1982 FIRENZE

182 Mariani Alessandro  17/02/1979 FIRENZE

183 Marzillo Valeria  22/03/1985 FIRENZE

184 Mazzoni Gianni  18/08/1985 FIRENZE

185 Meloni Lorenzo  07/09/1988 FIRENZE

186 Musina Valentina  17/10/1974 FIRENZE

187 Pappalardo Giuseppe  09/04/1975 FIRENZE
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188 Peddis Nicola  05/04/1982 FIRENZE

189 Pizzo Marco  14/06/1987 FIRENZE

190 Ragghianti Alessandro  15/08/1985 FIRENZE

191 Raimondi Stefano  09/02/1983 FIRENZE

192 Rega Pasquale  30/05/1989 FIRENZE

193 Romeo Francesco  08/09/1984 FIRENZE

194 Rupa Armando  25/09/1981 FIRENZE

195 Russo Orlando  22/07/1980 FIRENZE

196 Russo Salvatore  15/03/1985 FIRENZE

197 Sardo Antonio  24/08/1982 FIRENZE

198 Scano Antonio  01/11/1978 FIRENZE

199 Sechi Luca  19/10/1986 FIRENZE

200 Senatore Michele  05/04/1983 FIRENZE

201 Sorrentino Guglielmo  05/11/1979 FIRENZE

202 Strano Lucio  04/03/1980 FIRENZE

203 Trapasso Luigi  28/02/1986 FIRENZE

204 Varletta Francesco Saverio  26/08/1986 FIRENZE

205 Vitale Giuseppe  30/09/1982 FIRENZE

206 Zapparella Antonio  13/05/1980 FIRENZE

207 Zuccarello Attilia  05/01/1982 FIRENZE

208 Ballardini Lorenzo  21/09/1985 FORLI' E CESENA

209 Bertini Andrea  07/01/1979 FORLI' E CESENA

210 Iannaccone Raffaele  10/02/1983 FORLI' E CESENA

211 Leone Alessio  08/07/1981 FORLI' E CESENA

212 Rondoni Mattia  24/06/1990 FORLI' E CESENA

213 Ruggiero Francesco  14/04/1982 FORLI' E CESENA

214 Alescio Federico  25/02/1988 GENOVA

215 Anzelmo Adamo  22/07/1990 GENOVA

216 Arthemalle Fabrizio  12/06/1990 GENOVA

217 Boi Simon  08/03/1987 GENOVA

218 Corrao Roberto  23/05/1988 GENOVA

219 De Marco Angelo  29/03/1988 GENOVA

220 Ferrini Tommaso  25/06/1987 GENOVA

221 Grieco Marco  16/09/1985 GENOVA

222 Luvara' Emiliano  27/07/1986 GENOVA

223 Marianelli Marco  24/03/1990 GENOVA

224 Michiara Diana  14/01/1985 GENOVA

225 Pavone Gaia  17/06/1982 GENOVA

226 Pellegrini Vincenzo  06/12/1990 GENOVA

227 Piazzi Laura  23/04/1981 GENOVA

228 Ramori Massimo  01/09/1980 GENOVA

229 Randazzo Lorenzo  10/10/1982 GENOVA

230 Romano Sergio  22/02/1979 GENOVA

231 Rubino Giovanni  31/07/1989 GENOVA

232 Scozzari Daniele  12/12/1980 GENOVA

233 Serafinelli Stefano  23/11/1988 GENOVA

234 Severino Carlo  13/09/1983 GENOVA



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

235 Tarallo Giuseppe  30/11/1981 GENOVA

236 Teani Fabrizio  21/08/1988 GENOVA

237 Tenerini Davide  31/12/1982 GENOVA

238 Tomei Stefano  02/12/1987 GENOVA

239 Vannucci Francesco  10/11/1974 GENOVA

240 Vizziello Cristian  17/05/1990 GENOVA

241 Zollo Domenico  18/07/1989 GENOVA

242 Balducci Fabio  12/10/1983 GORIZIA

243 Cifone Rocco  19/01/1979 GORIZIA

244 Di Domenico Nicola  06/05/1989 GORIZIA

245 Ioannilli Matteo  31/05/1989 GORIZIA

246 Lo Giudice Ettore  14/04/1986 GORIZIA

247 Occhipinti Francesco  24/05/1988 GORIZIA

248 Sik Ivo  21/02/1978 GORIZIA

249 Trapani Carlo  10/01/1989 GORIZIA

250 Venditti Michele  19/03/1988 GORIZIA

251 Zampino Filippo Salvatore  22/08/1987 GORIZIA

252 Zoff Giorgia  02/08/1981 GORIZIA

253 Boemio Alessandro  10/02/1985 LECCO

254 Boghi Marco  14/05/1980 LECCO

255 Marras Davide  23/04/1988 LECCO

256 Tocco Nicola  28/09/1990 LECCO

257 Vesce Flavio  10/06/1975 LECCO

258 Andreoli Cristian  25/03/1982 MACERATA

259 Aringoli Andrea  11/12/1990 MACERATA

260 Bonafortuna Ivan  05/03/1981 MACERATA

261 Ciavattella Donatello  21/01/1978 MACERATA

262 Giannini Andrea  02/03/1988 MACERATA

263 Malta Davide  28/07/1983 MACERATA

264 Marseglia Marco  17/06/1979 MACERATA

265 Pannullo Gianluca  12/07/1979 MACERATA

266 Potere Marco  29/03/1982 MACERATA

267 Rinaldi Gianluca  24/06/1980 MACERATA

268 Rizzi Stefano  23/06/1980 MACERATA

269 Russo Gianluca  01/03/1981 MACERATA

270 Saliani Danilo  27/10/1977 MACERATA

271 Bochicchio Canio Luciano  21/11/1989 MANTOVA

272 Bua Fabrizio  20/05/1980 MANTOVA

273 Cagnina Davide  06/06/1988 MANTOVA

274 Delmedico Danilo  25/07/1986 MANTOVA

275 Giuliani Matteo  06/06/1987 MANTOVA

276 Lauriola Stefano  03/02/1982 MANTOVA

277 Lupo Giuseppe Danilo  15/01/1981 MANTOVA

278 Maglione Costantino  31/08/1981 MANTOVA

279 Mancuso Giuseppe  04/06/1981 MANTOVA

280 Mariella Alessandro  28/11/1988 MANTOVA

281 Marino Antonino  20/07/1988 MANTOVA
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282 Melacca Giuseppe  29/12/1983 MANTOVA

283 Miceli Giuseppe  29/05/1988 MANTOVA

284 Monopoli Ruggiero  12/08/1989 MANTOVA

285 Tumminelli Luca  30/01/1979 MANTOVA

286 D'Alessio Ciro  28/07/1986 MODENA

287 D'Alessio Francesco  15/01/1982 MODENA

288 Esposito Fabio  25/09/1980 MODENA

289 Frainer Matilde  19/06/1989 MODENA

290 Grammatico Fabio  10/03/1990 MODENA

291 Marciano Marco  16/05/1981 MODENA

292 Marino Antonio  11/06/1980 MODENA

293 Menna Giuseppe  20/07/1989 MODENA

294 Palladino Mario  21/01/1982 MODENA

295 Pellecchia Saverio  20/11/1984 MODENA

296 Raucci Claudio  22/02/1981 MODENA

297 Russo Daniele  30/10/1986 MODENA

298 Scillia Giuseppina  10/08/1981 MODENA

299 Alessio Samuele  02/08/1974 MONZA E BRIANZA

300 Angeloni Emanuele  09/12/1987 MONZA E BRIANZA

301 Bianco Francesco  27/07/1989 MONZA E BRIANZA

302 Boffi Aldo  07/11/1984 MONZA E BRIANZA

303 Buttige' Cristian Gaetano Giuseppe  22/03/1979 MONZA E BRIANZA

304 Caria Jacopo  24/12/1981 MONZA E BRIANZA

305 Chessari Giovanni 20/12/1996 MONZA E BRIANZA

306 Dodaro Maria Divina  01/07/1988 MONZA E BRIANZA

307 Falduto Caterina  31/05/1980 MONZA E BRIANZA

308 Filippi Vitalba  31/07/1981 MONZA E BRIANZA

309 Giuffrida Giuseppe Maria  13/06/1981 MONZA E BRIANZA

310 Iacovino Rocco  18/01/1987 MONZA E BRIANZA

311 La Spina Mario  22/01/1985 MONZA E BRIANZA

312 Leone Giorgio  27/09/1984 MONZA E BRIANZA

313 Magro Antonino  10/12/1982 MONZA E BRIANZA

314 Mannino Manrico  22/10/1983 MONZA E BRIANZA

315 Martini Dario  10/10/1984 MONZA E BRIANZA

316 Morabito Paolo  23/06/1980 MONZA E BRIANZA

317 Occhipinti Giovanni  21/02/1984 MONZA E BRIANZA

318 Orassi Agostino  10/08/1982 MONZA E BRIANZA

319 Percope Roberto  09/01/1987 MONZA E BRIANZA

320 Pipitone Fabrizio  28/10/1990 MONZA E BRIANZA

321 Podda Roberto  14/01/1985 MONZA E BRIANZA

322 Radicelli Gioacchino  20/05/1981 MONZA E BRIANZA

323 Reitano Francesco  02/03/1982 MONZA E BRIANZA

324 Salemi Vincenzo  07/08/1979 MONZA E BRIANZA

325 Salzano Valerio  03/10/1986 MONZA E BRIANZA

326 Sciandra Luigi  28/09/1982 MONZA E BRIANZA

327 Scuratti Marco  10/02/1984 MONZA E BRIANZA

328 Spadola Stefano  05/11/1989 MONZA E BRIANZA



Prog. Cognome Nome Data nascita Sede Assegnata

329 Sutera Danilo  18/06/1983 MONZA E BRIANZA

330 Trocciola Ciro  14/05/1985 MONZA E BRIANZA

331 Anne' Fabio  03/01/1988 NOVARA

332 Orlando Luca  25/06/1981 NOVARA

333 Pratesi Yuri Demetrio  29/10/1984 NOVARA

334 Seccia Claudio  23/03/1987 NOVARA

335 Bruno Mauro  14/05/1985 PADOVA

336 Corsi Emiliano  19/01/1988 PADOVA

337 D'Onorio Nicola  29/05/1990 PADOVA

338 Farinaccio Nicola  26/11/1981 PADOVA

339 Tedesco Giovanni  20/06/1979 PADOVA

340 Vitale Giovanni  12/06/1989 PADOVA

341 Zannini Lorenzo Giuseppe  19/03/1985 PADOVA

342 Burrassi Michele  22/11/1983 PARMA

343 Cavallini Andrea  31/03/1987 PARMA

344 D'Ademo Vincenzo Alberto  17/07/1984 PARMA

345 De Napoli Mario  22/06/1980 PARMA

346 Ferrante Rosolino  10/11/1989 PARMA

347 Frattarelli Ennio  14/06/1988 PARMA

348 Mannino Valentina Antonia  01/09/1986 PARMA

349 Marchetti Simone  09/10/1987 PARMA

350 Barbagallo Daniele  18/02/1976 PAVIA

351 Barreca Pasquale  19/10/1981 PAVIA

352 Clemente Filippo  12/04/1983 PAVIA

353 Latronico Luigi  14/07/1989 PAVIA

354 Lettieri Enrico  28/09/1990 PAVIA

355 Pellegrini Fabio  30/09/1982 PAVIA

356 Pitea Domenico  25/01/1985 PAVIA

357 Bellucci Matteo  29/03/1988 PERUGIA

358 D'Onofrio Daniele  14/11/1979 PERUGIA

359 Elisei Edoardo  01/10/1989 PERUGIA

360 Filosini Samuele  07/04/1985 PERUGIA

361 Fiorentino Fabio  21/02/1984 PERUGIA

362 Giordano Giuseppe  08/01/1980 PERUGIA

363 Loprete Pietro  22/04/1984 PERUGIA

364 Marzi Leonardo  07/05/1985 PERUGIA

365 Moroni Daniel  12/04/1989 PERUGIA

366 Puca Antimo  29/10/1978 PERUGIA

367 Rosada Manuele  14/06/1984 PERUGIA

368 Rossi Fabio  17/05/1983 PERUGIA

369 Spanu Tonio  25/06/1987 PERUGIA

370 Tittarelli Maurizio  02/07/1985 PERUGIA

371 Volpa Enrico  28/02/1985 PERUGIA

372 Asciutto Giuseppe  29/05/1979 PESARO E URBINO

373 Bonelli Francesco  23/05/1984 PESARO E URBINO

374 Branca Valerio  30/03/1980 PESARO E URBINO

375 Casci Mattia  09/08/1986 PESARO E URBINO
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376 Catalano Carmine Alessandro  12/02/1985 PESARO E URBINO

377 D'Alessio Emiliano  24/12/1978 PESARO E URBINO

378 Dentamaro Domenico  10/04/1977 PESARO E URBINO

379 Mangieri Deodato  20/02/1983 PESARO E URBINO

380 Marinucci Walter  29/05/1987 PESARO E URBINO

381 Masi Manuele  03/11/1980 PESARO E URBINO

382 Panichella Mirko  03/10/1989 PESARO E URBINO

383 Roscetti Marco  13/04/1981 PESARO E URBINO

384 Santoro Salvatore  07/08/1973 PESARO E URBINO

385 Schillaci Luca  20/07/1984 PESARO E URBINO

386 Cameriere Salvatore  31/07/1987 PIACENZA

387 Contessa Giusto  12/10/1982 PIACENZA

388 Corvi Giuliano  17/09/1986 PIACENZA

389 D'Agostino Alessandro  01/02/1986 PIACENZA

390 Friello Angelo  25/04/1988 PIACENZA

391 Lo Monaco Francesco  29/07/1990 PIACENZA

392 Lo Nigro Giuseppe Tiziano  23/07/1981 PIACENZA

393 Luca Massimo  01/06/1989 PIACENZA

394 Magnani Maurizio  15/07/1978 PIACENZA

395 Moi Simone  27/11/1981 PIACENZA

396 Ponti Roberto  15/05/1979 PIACENZA

397 Silveri Daniele  21/09/1987 PIACENZA

398 Borrello Marco  30/11/1989 PORDENONE

399 Bratta Benito  05/06/1984 PORDENONE

400 D'Orazio Davide  23/09/1981 PORDENONE

401 Di Fine Nicola  07/08/1982 PORDENONE

402 Falleri Daniele  02/07/1987 PORDENONE

403 Lecce Francesco Paolo  24/07/1979 PORDENONE

404 Longo Francesco  26/11/1989 PORDENONE

405 Macaluso Giuseppe  19/08/1987 PORDENONE

406 Nardacchione Gianluca  04/07/1987 PORDENONE

407 Polesello Marco  05/08/1976 PORDENONE

408 Ruta Andrea  23/01/1988 PORDENONE

409 Taschetto Maurizio  29/07/1978 PORDENONE

410 Bassolino Raffaele  14/07/1990 RAVENNA

411 Di Blasi Claudio  04/03/1986 RAVENNA

412 Donati Daniele  25/11/1981 RAVENNA

413 Garelli Marco  20/10/1978 RAVENNA

414 Lo Monaco Alessio  26/08/1987 RAVENNA

415 Polizia Gerardo  29/03/1982 RAVENNA

416 Rossi Luca  05/04/1989 RAVENNA

417 Spina Valentino  01/10/1985 RAVENNA

418 Stamerra Federico  03/07/1987 RAVENNA

419 Stanca Enrico  14/04/1985 RAVENNA

420 Tammaro Pierandrea  28/02/1984 RAVENNA

421 Tiseo Luca  22/04/1990 RAVENNA

422 Tronnolone Luca  19/11/1982 RAVENNA
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423 Bruschetto Fabio  03/09/1988 REGGIO EMILIA

424 Carbonara Maria  20/12/1980 REGGIO EMILIA

425 Catapano Giovanni  02/02/1988 REGGIO EMILIA

426 Gattuso Giuseppe  26/10/1988 REGGIO EMILIA

427 Iraci Salvatore  20/03/1989 REGGIO EMILIA

428 La Rocca Alessandro  08/08/1983 REGGIO EMILIA

429 Lechemi Antonello  01/06/1977 REGGIO EMILIA

430 Luongo Pasquale  03/07/1983 REGGIO EMILIA

431 Matranga Dario  23/07/1987 REGGIO EMILIA

432 Rizzi Luca Antonio  11/11/1977 REGGIO EMILIA

433 Scaduto Fabrizio  15/07/1983 REGGIO EMILIA

434 Serra Daniele Alessandro  06/01/1979 REGGIO EMILIA

435 Vigliaturo Vincenzo  15/02/1985 REGGIO EMILIA

436 Zini Gianluca  31/08/1988 REGGIO EMILIA

437 Danese Paolo  07/12/1981 RIMINI

438 Locantore Marco  25/04/1979 RIMINI

439 Mengo Giuseppe  09/05/1979 RIMINI

440 Placinta Carmen Simona  24/10/1976 RIMINI

441 Romano Matteo  14/06/1983 RIMINI

442 Ruggieri Tania  20/08/1981 RIMINI

443 Turco Raffaele  10/09/1982 RIMINI

444 Vicinanza Giancarlo  28/10/1989 RIMINI

445 Zingaro Luca  08/04/1989 RIMINI

446 Baldo Andrea  19/03/1979 ROVIGO

447 Crescenti Salvatore  11/01/1984 ROVIGO

448 De Pascali Antonio  01/07/1981 ROVIGO

449 Pelliccione Paolo  01/04/1986 ROVIGO

450 Spagnolo Fabio  11/08/1990 ROVIGO

451 Strafella Serena  28/12/1979 ROVIGO

452 Abate Cesario  23/06/1986 SAVONA

453 Calcagni Andrea  27/02/1989 SAVONA

454 Cristiani Matteo  21/07/1989 SAVONA

455 Garompolo Cristian  09/04/1982 SAVONA

456 Greco Pasquale  25/02/1984 SAVONA

457 Langella Gerardo  04/11/1980 SAVONA

458 Lo Presti Gabriele  26/09/1987 SAVONA

459 Pirisi Salvatore  30/01/1985 SAVONA

460 Soldano Marco  13/08/1984 SAVONA

461 Vassallo Maria Angela  01/08/1981 SAVONA

462 Caini Francesco  31/01/1985 SIENA

463 Casali Marco  05/06/1980 SIENA

464 D'Amico Francesco  14/08/1980 SIENA

465 Formisano Raimondo  21/10/1983 SIENA

466 Genovese Vincenzo  30/08/1975 SIENA

467 Graziano Giuseppe  03/06/1986 SIENA

468 Gregori Stefano  17/02/1980 SIENA

469 Liccardo Lapo  07/05/1981 SIENA
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470 Liguori Fabio  02/12/1979 SIENA

471 Panfili Dario  24/12/1983 SIENA

472 Perticone Dario  18/08/1982 SIENA

473 Savo Domenico  23/07/1979 SIENA

474 Torluccio Luca Gaetano  09/02/1989 SIENA

475 Ulizi Danilo  26/06/1986 SIENA

476 Veneziano Gabriele  08/04/1983 SIENA

477 Zoppet Annalisa  09/07/1980 SIENA

478 Agapito Fabio  26/01/1980 SONDRIO

479 Di Biase Angelantonio  29/03/1988 SONDRIO

480 Di Cristoforo Luigi  16/07/1988 SONDRIO

481 Direnzo Vincenzo  17/09/1986 SONDRIO

482 Glonfoni Davide  17/10/1990 SONDRIO

483 Mazza Francesco  13/09/1986 SONDRIO

484 Melodia Nicolo'  03/05/1990 SONDRIO

485 Molinari Alessandro  08/11/1990 SONDRIO

486 Muggianu Simone  04/04/1987 SONDRIO

487 Pirisi Marco  23/12/1987 SONDRIO

488 Sagripanti Samuele  03/10/1983 SONDRIO

489 Scaramella Diego  19/03/1983 SONDRIO

490 Stanco Dario  07/10/1988 SONDRIO

491 Valvo Sebastiano  14/01/1983 SONDRIO

492 Bombaci Alessio  27/03/1986 TORINO

493 Borruto Francesco  24/07/1980 TORINO

494 Cali' Luca  01/10/1987 TORINO

495 Contillo Rocco Alessandro  18/08/1987 TORINO

496 Fratta Giuseppe  11/09/1989 TORINO

497 Marchese Andrea  29/10/1973 TORINO

498 Rapisarda Davide  29/07/1982 TORINO

499 Sapienza Andrea  02/05/1980 TORINO

500 Tonini Andrea  16/09/1986 TORINO

501 Vecchio Carlo  07/12/1980 TORINO

502 Addesa Antonio  04/03/1989 TREVISO

503 Barresi Giuseppe  12/02/1981 TREVISO

504 Bentrovato Giacomo  05/04/1979 TREVISO

505 Bressan Enrico  12/10/1989 TREVISO

506 Buso Matteo  02/04/1990 TREVISO

507 Caronna Paolo  28/11/1987 TREVISO

508 Cecere Alfonso  30/04/1989 TREVISO

509 Conigliaro Fabio  23/10/1981 TREVISO

510 Demarco Vittorio  26/05/1985 TREVISO

511 Figlia Alessandro  28/08/1987 TREVISO

512 La Barbera Pablo  27/07/1986 TREVISO

513 Lorenzet Massimo  24/12/1981 TREVISO

514 Losavio Pietro  05/08/1987 TREVISO

515 Mandurrino Antonio  16/05/1979 TREVISO

516 Sibilia Donato  11/07/1989 TREVISO
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517 Spadoni Davide  29/12/1986 TREVISO

518 Albanese Giulio  13/04/1985 UDINE

519 Boncoraglio Giorgio  28/05/1983 UDINE

520 Bonetti Lorenzo  22/09/1979 UDINE

521 Borromeo Mario  22/08/1987 UDINE

522 Caddeo Francesco  24/11/1989 UDINE

523 Cintolo Emilio  19/07/1987 UDINE

524 Costa Francesco  17/03/1982 UDINE

525 D'Amore Carmine  12/11/1985 UDINE

526 D'Amore Pasquale  26/05/1984 UDINE

527 Dambello Danilo  29/02/1988 UDINE

528 Fiordi Fabio  25/01/1986 UDINE

529 Forabosco Marco  29/12/1988 UDINE

530 Giordano Emiliano  07/08/1976 UDINE

531 Leonardi Antonio  25/07/1982 UDINE

532 Mamo Marco Maria  26/01/1984 UDINE

533 Mangiatordi Giovanni  13/06/1984 UDINE

534 Mascher Andrea  01/09/1980 UDINE

535 Matteucci Emanuele  05/01/1980 UDINE

536 Menaguale Matteo  06/07/1986 UDINE

537 Orfello Antonino  21/07/1984 UDINE

538 Panzone Saverio  03/10/1988 UDINE

539 Pelosi Maurizio  19/06/1979 UDINE

540 Perchinelli Pasquale Daniele  24/12/1982 UDINE

541 Severino Antonino  25/05/1974 UDINE

542 Snaidero Flavio  08/07/1981 UDINE

543 Toscani Gabriele  05/05/1985 UDINE

544 Ungaro Angela Maria  20/06/1982 UDINE

545 Vasto Francesco  17/08/1988 UDINE

546 Agati Raffaele  02/03/1987 VARESE

547 Buttau Giovanni Angelo  02/08/1985 VARESE

548 Canniello Enrico  31/05/1989 VARESE

549 Centore Luigi  27/07/1984 VARESE

550 Citro Michele  03/09/1982 VARESE

551 Coniglione Giovanni  10/05/1973 VARESE

552 Costa Damiano  03/12/1987 VARESE

553 D'Eugenio Domenico  08/04/1987 VARESE

554 D'Orazio Davide  03/11/1987 VARESE

555 De Agostini Alessandro  13/11/1988 VARESE

556 De Marco Roberto  07/12/1979 VARESE

557 Del Gaudio Andrea Teucro  26/07/1987 VARESE

558 Di Gaetano Antonino  18/02/1983 VARESE

559 Di Santo Flavio  07/05/1985 VARESE

560 Fede Enzo  04/08/1981 VARESE

561 Ferraro Marco  17/08/1988 VARESE

562 Gennaro Salvatore  04/11/1987 VARESE

563 Gerbino Giovanni  18/08/1988 VARESE
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564 Guastella Giuseppe  11/09/1986 VARESE

565 La Piana Gianluca  20/10/1983 VARESE

566 Locci Mirko  05/02/1984 VARESE

567 Mangiapane Angelo  07/12/1979 VARESE

568 Mastroianni Pasquale  16/02/1983 VARESE

569 Megna Giacinto  11/03/1974 VARESE

570 Mellone Andrea  21/10/1987 VARESE

571 Moscatelli Dario  21/01/1990 VARESE

572 Mulas Gian Luigi  12/02/1983 VARESE

573 Muziani Simone  02/12/1989 VARESE

574 Orlando Fabio  11/05/1983 VARESE

575 Paxhia Vincenzo  06/05/1980 VARESE

576 Pileggi Bruno  30/09/1986 VARESE

577 Rotiroti Domenico  16/04/1985 VARESE

578 Scalzi Giuseppe  08/09/1988 VARESE

579 Schena Ferdinando  27/12/1989 VARESE

580 Soncini Luca  02/05/1989 VARESE

581 Sorgona' Anna  18/02/1984 VARESE

582 Spadafora Giovanni  22/07/1983 VARESE

583 Tuccillo Francesco  03/03/1989 VARESE

584 Vitale Vincenzo  12/01/1982 VARESE

585 Zingaro Francesco  11/10/1990 VARESE

586 Bonsangue Valerio  28/09/1979 VENEZIA

587 Calabrese Gaetano  02/12/1976 VENEZIA

588 Capolupo Eustachio  26/12/1987 VENEZIA

589 Cetroni Matteo  04/12/1989 VENEZIA

590 Corti Arturo  07/05/1985 VENEZIA

591 Cutrera Giovanni  22/06/1988 VENEZIA

592 D'Alterio Francesco  13/08/1986 VENEZIA

593 D'Auria Vincenzo  22/09/1982 VENEZIA

594 De Luca Raffaele  03/04/1985 VENEZIA

595 Di Baja Marcello  15/04/1988 VENEZIA

596 Di Lalla Giulio  28/12/1983 VENEZIA

597 Ferraro Francesco Paolo  18/07/1984 VENEZIA

598 Francione Dario  07/06/1986 VENEZIA

599 Gacioppo Salvatore  10/09/1987 VENEZIA

600 Galassi Matteo  17/11/1990 VENEZIA

601 Leonzi Matteo  20/09/1983 VENEZIA

602 Maida Lino  25/12/1979 VENEZIA

603 Manganiello Luigi  15/04/1988 VENEZIA

604 Pagliaro Sebastiano  05/09/1980 VENEZIA

605 Pizzuti Francesco  02/09/1986 VENEZIA

606 Pugliese Angelo  25/05/1978 VENEZIA

607 Riefolo Ruggiero  02/01/1983 VENEZIA

608 Rizzuti Igor  29/12/1983 VENEZIA

609 Russo Antonio Vittorio  05/11/1986 VENEZIA

610 Sapia Stefano  05/05/1987 VENEZIA
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611 Semenzato Daniele  15/03/1987 VENEZIA

612 Vassallo Davide  05/08/1974 VENEZIA

613 Arena Fabio  11/05/1980 VERBANIA

614 Asaro Giacomo  19/10/1980 VERBANIA

615 Cassano Albert  18/10/1982 VERBANIA

616 Patelli Simone  10/04/1983 VERBANIA

617 Campo Bagatin Andrea  15/08/1988 VERCELLI

618 Campostrini Manuele  23/05/1984 VERCELLI

619 Carbonella Alessandro  03/01/1981 VERCELLI

620 Del Sonno Antonio  21/08/1987 VERCELLI

621 Denti Angelo  05/08/1987 VERCELLI

622 Mascia Peppino  18/10/1983 VERCELLI

623 Motta Alex  08/02/1986 VERCELLI

624 Peri Stefano  10/11/1975 VERCELLI

625 Policaro Onofrio  18/08/1989 VERCELLI

626 Sanna Ivan  07/01/1987 VERCELLI

627 Santori Federico  28/06/1985 VERCELLI

628 Trovato Valeria  20/10/1981 VERCELLI

629 Broccio Andrea  05/10/1980 VERONA

630 Guarneri Giuseppe  19/01/1980 VERONA

631 Nicchitta Giuseppe  18/04/1980 VERONA

632 Peroni Mauro  20/05/1981 VERONA

633 Pusceddu Marco Antonio  15/01/1979 VERONA

634 Sciarra Rosanna  15/03/1975 VERONA

635 Trebian Alessio  19/08/1977 VERONA

636 Turata Andrea  14/05/1985 VERONA

637 Zampieri Vanny  10/02/1984 VERONA

638 Bauce Fabio  10/02/1976 VICENZA

639 Brau Diego  27/02/1982 VICENZA

640 Cara Cristian  16/02/1987 VICENZA

641 D'Esposito Diego  26/10/1981 VICENZA

642 Marino Alfonso  08/06/1988 VICENZA

643 Munari Manuel  20/07/1985 VICENZA

644 Riccetti Samuele  25/09/1987 VICENZA

645 Scifo Luca  20/07/1989 VICENZA

646 Vecchiullo Angelo  14/03/1987 VICENZA


